УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИJI И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. РЯЗАНИ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
<<IIIкола j\Ъ67>

прикАз

3 1.01 .2024 года

Об организации работы пункта проведения

школъного этапа городской олимпиады

<Юный эрудит) для учащихся 4 -х классов

N27

В соответствии с приказом управления образованияи молодежной политики

администрации города Рязани от 19 сентября 202З года J\Ъ 05/1-01-414 (О
проведении городской интеллектуальной олимпиады )л{ащихся 4 кJIассов

<Юный эрудит)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе МБОУ <ТТТкола J\Ъ 67) пункт проведения школьного этапа

городской интеллекту€шьной олимпиады <Юный эрудит) для учащихся 4

классов (далее - Пункт проведения).

2.Провести школьный этап городской интеллектуаJIьной олимпиады <<ЮныЙ

эрудит) для учащихея 4 классов 01.02.2024.

З.Назначить руководителем Пункта проведения олимпиады заместителя

директора по учебной работе Лазину Н.И., председателем жюри - Прошину

О.А., членами жюри - Седых Н.И., Пильтяй В.П., Симакову А.Р.

4. Руководителю Пункта проведения (Лазиной Н.И.)

- обеспечить готовность Пункта для проведения олимпиады с соблюдением

требований к проведению и рекомендаций Роспотребнадзора по организации

работы образовательных организаций в условиях сохранения рискоВ

распространения вирусных инфекций;

-назначитъ Шеину О.Г., Солонкину А.А. организаторами в аудитории,
!жамалову Д.И. - дежурным для проведения олимпиады;

-провести инструктаж о требованиях к проведению олимпиады с
ответственным представителем оргкомитета, организатором, дежурным и
участниками олимпиад;

-обеспечитъ своевременную подачу заявок на участие учащихся в
муницип€шъном этапе городской интеллектуалъной олимпиады и
рzlзмещение протокола проведения (до 16 февраля, Пучкова Т.В.).

5.всем задействованным в работе Пункта для проведения олимпиады
обеспечивать информационную безопасность в период проведения
школьного этапа олимпиады.

6. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор В.Ф. Бараковский

		2024-01-31T12:04:04+0300
	Бараковский Владимир Федорович